tabulis,

ln Argute observat Cangius exPotiliano, Mr^avr/.)i;

T^Yv*isunam9aofjt«8oupyi)tw, mirandorumeffectricem :

atqne hinc Prxsligiatores forte Mechanicos guibusdam

ap/iellatos : ita clarescit quod 29 Aprilis ad Vitom i

S. IJugonis Cluniucensis num. 16 nos fugit, quo-

modocum is Monacho cuidam negasset oscuium, hic

fassus sit : se Mechanicum esse, et necromantiae

prajstigiis inquinatum : quod in Alfritham etiam con-

venisse, hinc primum discimus.

n Stylos intelligo, aut eliam crinales acus longiores,

ut propriis sibi et promptis armis usae mutierculx ad

facinns sint.

o lmo Privigni : occisus autem est S. Eduardus
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an. 978, 18 Maji, ubi bvevia ejus Acta dedimus, et [quae] desuper visa, sanguineo fulgore, in longitu- D
nnm. 10 el 13 aijitur de pa-nitcnlia Noverae, cum ille dmem altaris ad cornua ejus, attingens usque ad a. tho«.

an. 100» Mnrtur agnitus solenni pompa translatus terrara, curn aurifriso altitudinem habente pedis,
EX M8 '

Septoniam fuissct. spectaculum decoris magni et pretii administrat.

p Diem neglcxerunt notare Monachi, el guamvis Praedictus Abbas Elsinus post raultam gloriarn mul-
Sanclum ac Mariyrem, patefnrta mortts causa, noml- tasque possessiones ecclesiae acquisitas obiit, cum
nare cxperint, nultum ei cnltum dccrevcrunt, uegue dc sedisset triginta octo annis et juxta prsedecessorem

1 Abbas

Elstnus ad-

fert corpus S.

Wenaridx V.

clevandis ejus ohmIius fuerunt .<-aliciti ; deficientilms fur-

tassis qu.r \d simderint mirnculis, unde nusjmim adhuc
invenitur Sancturum Fastts adscriptus.

CAPUT III.

Dc ser/ue?i(ibus quaiuor Abbatibus.

X rimo igitur Abbate Brithnodo mortuo, Episco-

pus Ethelwoldus, jubente Rege Ethelredo, alium

nomine Elsinum in loco ejus constituit et ipsum

benedixit. Hic autem dicto Regi carus et honoratus Conventu id petente. Hic in septimo n anno su re-
multum extitit : sed maximecircaecclesiassuseutili- giminis obiit.

tatem assiduus. Unde locum suum suMimius augere 24 Cui successit Leoffinus : qui, jubente Rege
cupiens, Reliquias S. Virginis a Wendredse a vico Canuto, ab Egelnodo Archiepiscopo Dorobernensi
de Merche intulit in Ely, et in scrinio ex auro et apud Walewyt est servatus. Hic insignia oniamenta
lapidibus decenter aptato imposuit. Et quidem su- ecclesiae suae contulit, videlicet Albam prasclaram
per harc orania Regem convenit, et taxato pretio ab cum Amicto, et Superale r cum Stola et Manipulo,

Succtiserunt

Leofwinus,

suum in ecclesia e.st conditus anno ab Incarnatione